Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
----------------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33 06/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc tổ chức Chương trình Ca nhạc giao lưu

phục vụ học sinh, sinh viên các trưòng dạy tiếng Đức

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy đinh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn „
hoá, Thể thao và Du lịch; /vXC:

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹjj; ặLg
và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sW ; \ § !
khấu;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05
tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn
thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi
hình ca múa nhạc, sân khấu;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch,
ban hành theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ
thuật biểu diễri và Giám đốc Nhà hát Tuổi trẻ,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Nhà hát Tuổi trẻ phối họp với Viện Goethe Hà Nội đón
nhóm nghệ sỹ CHLB Đức (7 người) vào Việt Nam tổ chức Chương trình Ca
nhạc giao lưu phục vụ học sinh, sinh viên các trường dạy tiếng Đức tại Hà Nội,
Thừa Thiên Huế, Đà Nang và Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian và địa điểm: Ngày 04/11/2016 tại Nhà hát Tuổi trẻ (Hà Nội);
Ngày 09/11/2016 tại Trường Đại học Ngoại ngữ Đà Nang (Đà Nằng); Ngày
10/11/2016 tại Trường Đại học Sư phạm Huế (Thừa Thiên Huế) và ngày
13/11/2016 tại Nhà hát Ben Thành (Thành phố Hồ Chí Minh).

Điều 2. v ề  kinh phí: Viện Goethe Hà Nội chịu toàn bộ chi phí tổ chức
chương trình.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc
Nhà hát Tuổi trẻ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./. ữỊ\

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưcmg Vương Duy Biên;
- Sờ VH-TT: Hà Nội, TP HCM;
- Sở VH-TT-DL Đà Nang, TT Huế;
- Lưu: VT, HTQT, TQA (12).

Vương Duy Biên